
Znouzectnost Ceské televize

Napsal uživatel Školník
Čtvrtek, 12 Srpen 2004 03:00

V době kdy po celé republice vrcholí dovolené, hudební festivaly a Olympijská horečka, Česká
televize přišla s nevídaným trumfem. Aby zaplácla mezeru v "lukrativním čase" od 23,10, na
dnešní teplý, vlahý prostě letní, předolympijský večer vytáhla z archivu dva roky staré vydání
pořadu Folkomotivy. 

V tomto díle M. Leicht a P. Váňová představí kapely Cop, Čechomor a Jarret a dále J.
Černého
,
J. Buriana
a další.

Takže Ti, již nemohou usnout, mají skvělou příležitost. Ovšem co bude Česká televize vysílat
při dlouhých zimních večerech si nechci snad radši ani představovat. Nicméně díky alespoň za
tohle málo.

 1 / 1


